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ÖNSÖZ 

Saygıdeğer Meslekdaşlarımız, Türk Nöroloji Dergisi'nin bu sayısı da değerli katkılarınız 
ile gerçekleşmiştir. Hepinizin tahmin edeceği gibi elimizde olmayan nedenlerle Aralık ayında çı
kacağını umduğumuz 2000 yılının bu sayısı, araya giren uzun tatillerin de engellemesi sonucu 
ancak Mart ayında basılabilmiştir. Elinize geçen bu sayı Türk Nöroloji Dergisi'nin 2000 yılına ait 
4. sayısıdır. Yayınlardan oluşan 1. sayı dışında, Demans ve Kongre Özel Sayıları Novartis Firma
sı aracılığı ile üyelerimize ücretsiz ulaştırılmıştır. 

Dergimizin bilimsel ve teknik düzeyi ile ilgili üyelerimizden telefon ya da e-posta ile çe
şitli övgüler almaktayız, ancak bu konuda eleştirilerinizi de bekliyoruz. Eksiklik ve hatalarımız 
olabilir, dergimizin bilimsel ve teknik düzeyini daha da ileri götürmek sizlerin eleştirileri ile ger
çekleşecektir. Bu konuda önceden yapılmış editöre ait (Argos Yayıncılığın uyarılarına karşın be
nim yaptığım yanlışlık) teknik fakat önemli bir hatayı siz okurlardan özür dileyerek düzeltiyo
rum. Türk Nöroloji Dergisinin 1999 yılına ait son sayısına ulaşmamızda ortaya çıkan kopukluk
tan dolayı 2000 yılının ilk sayısının cilt no'su "6" olması gerekirken "J" olarak basılmıştır. Daha 
önce yayın akışına göre yılda 2 sayı olarak planlanan dergi 2000 yılından bu yana yılda 4 sayı 
olarak planlanmıştır. Bu yılın ilk sayısı Nisan ayında basılacaktır. 

Son yıllarda akademik kariyerde yurtdışı yayınların daha da önem kazanması sonucu 
Türkçe dergilere yayın akışının azaldığı öne sürülse de bu düşünceye tümüyle katılmıyoruz. Der
gimizin düzenli çıktığının anlaşılması üzerine meslekdaşlarımızdan gelen yazıların sayısında 
bir artış gözlenmektedir. Bu arada yazarlara bazı uyarılarımız olacaktır. Dergimizin yayın ko
şulları hem basılı sayılarda hem de internetteki sitemizde bulunmaktadır (www.turknoro
dern.org.tr). Bir başka konu da derlemelerde birden çok yazar ismi bulunmasıdır. Bir derleme
de genellikle bir veya iki yazar ismi kabul edilebilir olmakla birlikte tek bir konuda 6 yazar is
minin bulunduğu derlemeler gönderilebilmektedir. Diğer yandan danışmanlardan yanıt gelmesi
ni beklemek oldukça zaman alıcı olmaktadır, bu nedenle yazarlarımızdan ve danışmanlarımız
dan e-posta ile yazı ve eleştirileri de kabul etmeye başladık. Ancak görüntü kalitesinde düşük
lük olabileceğini hatırlatmakta yarar görüyoruz. Ayrıca makalelerde yazarların tamamının ona
yının olmasına dikkat etmenizi istiyoruz. 

Türk Nöroloji Dergisi, Türk Nöroloji Derneğinin bir yayın organıdır. Derginin basılması 
ıçın olanaklarını seferber eden Novartis İlaç Firması ve teknik üstünlüğü ile hayranlığımızı 
kazanan Argos Yayıncılığa, önceki yıllarda derginin kurulmasında ve yayınlanmasında emeği 
geçen tüm meslekdaşlarımıza saygılarımı sunmayı borç biliyorum. Dergimizin ödünsüz, bilimsel 
düzeyinin her zaman yüksek, uzun soluklu ve kalıcı olmasını dileyerek saygılar sunuyorum. 

Prof Dr. Barış Baklan 
Editör 
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